
GILDIR 01.01 - 26.03
JANÚAR FEBRÚAR MARS ALLIIR TÍMAR ERU 

TÍMAR Á ÁFANGASTAÐ

Dagur Höfn Dags Dags Dags Koma Brottför
Laugardagur Hirtshals 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 11.30 16.00
Sunnudagur ekki í höfn 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 ekki í höfn
Mánudagur Tórshavn 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 07.30 14.00
Þriðjudagur Seyðisfjörður 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 09.00 –

Miðvikudagur Seyðisfjörður 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 – 20.00
Fimmtudagur Tórshavn 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 15.00 21.00

Föstudagur ekki í höfn 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 ekki í höfn

GILDIR 27.03 - 04.06
MAR. APRÍL MAÍ JÚNÍ ALLIIR TÍMAR ERU 

TÍMAR Á ÁFANGASTAÐ

Dagur Höfn Dags Dags Dags Dags Koma Brottför
Laugardagur Hirtshals 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 11.30 16.00
Sunnudagur ekki í höfn 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 ekki í höfn
Mánudagur Tórshavn 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 07.30 14.00
Þriðjudagur Seyðisfjörður 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 09.00 –

Miðvikudagur Seyðisfjörður 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 – 20.00
Fimmtudagur Tórshavn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 15.00 21.00

Föstudagur ekki í höfn 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 ekki í höfn

GILDIR 05.06 - 20.08

FRÁVIK

*5. June:
Arrival Hirtshals 
at 11.30.

JÚNÍ JÚLÍ ÁGÚST ALLIIR TÍMAR ERU 
TÍMAR Á ÁFANGASTAÐ

Dagur Höfn Dags Dags Dags Koma Brottför
Laugardagur Hirtshals 5* 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 12.30 15.30
Sunnudagur Tórshavn 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22.30 23.30
Mánudagur ekki í höfn 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 ekki í höfn
Þriðjudagur Hirtshals 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 09.30 11.30

Miðvikudagur Tórshavn 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 17.30 18.00
Fimmtudagur Seyðisfjörður 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 08.30 10.30

Föstudagur Tórshavn 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 03.00 03.30

GILDIR 21.08 - 29.10

FRÁVIK

*21. August:
Arrival Hirtshals 
at 12.30.
Departure 
at 16.30.

ÁGÚ. SEPTEMBER OKTÓBER ALLIIR TÍMAR ERU 
TÍMAR Á ÁFANGASTAÐ

Dagur Höfn Dags Dags Dags Koma Brottför
Laugardagur Hirtshals 21* 28 4 11 18 25 2 9 16 23 11.30 16.00
Sunnudagur ekki í höfn 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 ekki í höfn
Mánudagur Tórshavn 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 07.30 14.00
Þriðjudagur Seyðisfjörður 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 09.00 –

Miðvikudagur Seyðisfjörður 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 – 20.00
Fimmtudagur Tórshavn 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 15.00 21.00

Föstudagur ekki í höfn 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 ekki í höfn

GILDIR 30.10 - 31.12
OKT. NÓVEMBER DESEMBER ALLIIR TÍMAR ERU 

TÍMAR Á ÁFANGASTAÐ

Dagur Höfn Dags Dags Dags Koma Brottför
Laugardagur Hirtshals 30 6 13 20 27 4 11 18 25 11.30 16.00
Sunnudagur ekki í höfn 31 7 14 21 28 5 12 19 26 ekki í höfn
Mánudagur Tórshavn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 07.30 14.00
Þriðjudagur Seyðisfjörður 2 9 16 23 30 7 14 21 28 09.00 –

Miðvikudagur Seyðisfjörður 3 10 17 24 1 8 15 22 29 – 20.00
Fimmtudagur Tórshavn 4 11 18 25 2 9 16 23 30 15.00 21.00

Föstudagur ekki í höfn 5 12 19 26 3 10 17 24 31 ekki í höfn
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EXPLORERS OF THE NORTH ATLANTIC

SMYRILLINE.IS

Ef verðurskilyrði eru óhagstæð gæti þurft að koma  
að landi í Klakksvík eða Kollafirði í Færeyjum í stað Tórshavn.  
Í Danmörku getur það orðið Fredrikshavn, Esbjerg eða  
Hantsholm í stað Hirtshals.

Farþegum er ráðlagt að fylgjast með hugsanlegum breytingum á 
áætlun. Fyrir nýjustu upplýsingar hafið samband í +354 470 2808 eða 
heimsækið www.smyrilline.is

AÐRAR UPPLÝSINGAR BREYTINGAR Á ÁÆTLUN

Vinsamlegast takið eftir að dagsetningar hafa mismunandi liti. Litirnir gefa til kynna í hvaða verðtímabili þú ert að ferðast í:
Ef dagsetningarnar á brottför og heimför eru í mismunandi litum þá ert þú að ferðast í blönduðum verðtímabilum.
Sjáið upplýsingar um vetrarskilmála á þjónustusíðu.

GRÁTT = VETRARTÍMABIL GRÆNT = LÁGANNATÍMABIL APPILSÍNUGULT = MIÐANNATÍMABIL BLÁTT = HÁANNATÍMABIL


